ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023

OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 2 ELEVADORES (COM
RESPECTIVOS PROJETOS), TIPO LEITO E DE PASSAGEIROS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA OBRA DO HOSPITAL INFANTIL
LOCALIZADO NA AV. FLAVIO RIBEIRO COUTINHO, S/N NO MUNICÍPIO DE
SANTA RITA/PB.

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria
nº 088/2023, de 25/04/2023, e observadas as disposições da Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº
123/06; Decreto Federal nº 5.450/05; Decreto Federal n° 10.024 de 20 de
setembro de 2019.

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº
067/2023, que objetiva: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 2
ELEVADORES (COM RESPECTIVOS PROJETOS), TIPO LEITO E DE
PASSAGEIROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA OBRA DO
HOSPITAL INFANTIL LOCALIZADO NA AV. FLAVIO RIBEIRO COUTINHO,
S/N NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB, com base nos elementos constantes
do processo correspondente, a:

- R. A. CONSTANTINO ELEVADORES LTDA
CNPJ: 33.744.508/0001-53
VALOR R$: 619.000,00

Santa Rita - PB, 15 de agosto de 2023.

_____________________________________
LAÍZ MAYARHA SANTOS ALVES DE MENEZES

PREGOEIRA OFICIAL

ZapSign c82262c2-a4e5-4db0-b8e3-c5228bc3c07d.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 15 Agosto 2023, 15:57

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PE Nº 067-2023-C

OM LAÍZ.docx.pdf

Documento número c82262c2-a4e5-4db0-b8e3-c5228bc3c07d

Assinaturas

Editais Digitais
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 177.75.79.2 / Geolocalização: -7.131647, -34.873442
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/115.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: 15 Agosto 2023, 15:57:25
E-mail: certificado@editaisdigitais.com.br
Telefone: + 5500000000000
ZapSign Token: 231031ac-****-****-****-4aa0b071d561

Hash do documento original (SHA256):
53487b8fa851a3c5d9df3ab7f7ee66a843c7b5685509e65b9d84976ac7171cf6

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c82262c2-a4e5-4db0-b8e3-
c5228bc3c07d

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação c82262c2-a4e5-4db0-b8e3-c5228bc3c07d,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Editais Digitais

ZapSign c82262c2-a4e5-4db0-b8e3-c5228bc3c07d.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c82262c2-a4e5-4db0-b8e3-c5228bc3c07d
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c82262c2-a4e5-4db0-b8e3-c5228bc3c07d
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c82262c2-a4e5-4db0-b8e3-c5228bc3c07d
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c82262c2-a4e5-4db0-b8e3-c5228bc3c07d
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-08-15T18:57:34+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br